



## تجمعات اعتراضی امروز، نوید بخش گسترش اعتصابات و جنبش اعتراضی معلمان است

هزاران تن از معلمان شاغل و بازنشسته در استان کردستان، اردبیل، مریوان، مهاباد، خمینی شهر، کرمانشاه و برخی دیگر از شهرهای کشور، از ساعات اولیه صبح امروز دوازدهم اردیبهشت ماه، با گردهم آئی و تجمع در مقابل ادارات آموزش و پرورش، نسبت به تشدید فشارهای اقتصادی و سیاسی، دست به اعتراض زدند و خواستار تحقق مطالبات خود شدند.

معلمان کشور در اجتماعات اعتراضی خود، با خواندن مقالات و سخنرانی و بعضا صدور قطعنامه، ضمن گرامیداشت روز معلم، اقدامات سرکوبگرانه رژیم، به ویژه در طی دو سال اخیر، علیه فرهنگیان را، بار دیگر محکوم نمودند و خواستار لغو احکامی شدند که برای فعالان تشکل های صنفی معلمان صادر شده است. آنان خواهان لغو حکم تبعید، زندان، انفصال از خدمت، تنزل گروه و کسر حقوق و همچنین خواستار آزادی همکاران در بند خود شدند. از جمله دیگر مطالباتی که در اجتماعات اعتراضی امروز معلمان عنوان گردید، اجرا شدن قانون نظام هماهنگ پرداخت ها، پرداخت پاداش پایان خدمت بازنشستگان، پرداخت مطالبات معوقه و حق التدریس معلمان بود.

در بسیاری از اجتماعات اعتراضی امروز، معلمان ضمن آن که، به صراحت، علیه دروغ بافی ها، ریاکاری ها و وعده های توخالی احمدی نژاد و مسئولین آموزش و پرورش دست به افشاگری زدند، با سردادن شعارهایی مثل " شعار بسه! دروغ بسه!" مانع سخن پردازی ها و عوامفریبی های عوامل رژیم شدند. در کرمانشاه، معلمان، آخوندی را که از ساختمان آموزش و پرورش بیرون آمد و آنان را که در مقابل ساختمان اجتماع کرده بودند، به نماز خانه دعوت کرد، یک صدا هو کردند و با شعار "دروغ بسه! دروغ بسه!" نامبرده را وادار ساختند دوباره به درون اداره بخزد!

معلمان کشور، در اجتماعات اعتراضی امروز خود تاکید کردند، چنانچه مطالبات آن ها متحقق نشود، با توسل به اقدامات دیگری مانند عدم حضور در مراقبت امتحانات خرداد، خودداری از تصحیح اوراق امتحانی، خودداری از برگزاری آزمون های گوناگون سازمان سنجش و آموزش کشور، و به بیان دیگر با اعتصاب و ادامه تجمعات اعتراضی، به مبارزه تا رسیدن به خواست های خود ادامه خواهند داد.

اعتراضات پی در پی معلمان که به طور آشکاری از اوائل سال جاری، در حال رشد و افزایش است، به تدریج دارد وارد مرحله گسترده تری می شود. اعتصابات و اجتماعات اعتراضی معلمان در طی چند هفته اخیر، از جمله اعتصابات و اجتماعات اعتراضی معلمان در رباط کریم، اسلام شهر، قلعه حسن خان، شهریار، ورامین، شهرری، کرمانشاه، اردبیل و برخی دیگر از شهرهای ایران، و همچنین اجتماعات اعتراضی امروز معلمان، نشانه این واقعیت است که رژیم جمهوری اسلامی، با تشدید اقدامات سرکوبگرانه علیه معلمان و با تشدید فشارهای سیاسی علیه فعالان جنبش اعتراضی معلمان و تشکل های آنان، نتوانسته است و نمی تواند، فریاد اعتراض این قشر زحمتکش را خاموش سازد.

معلمان، پس از یک دوره ی کوتاه کم تحرکی نسبی در زمینه اشکال علنی مبارزه، دوباره دارند وارد میدان می شوند و بر اعتراضات علنی خود می افزایند. تجمعات اعتراضی روبه تزاید معلمان نیز، نویدبخش گسترش بیش از پیش اعتصابات و جنبش اعتراضی معلمان است.

سازمان فدائیان (اقلیت)، از اعتصابات و مبارزات معلمان زحمتکش کشور، قویا حمایت می کند و خواهان تحقق فوری و کامل مطالبات معلمان است.

سرنگون باد رژیم جمهوری اسلامی- برقرار باد حکومت شورائی

زنده باد آزادی - زنده باد سوسیالیسم

سازمان فدائیان (اقلیت)

۱۲ اردیبهشت ۸۷

کار - نان - آزادی - حکومت شورائی

نشانی ما روی اینترنت: [www.fadaian-minority.org](http://www.fadaian-minority.org)

آدرس الکترونیکی ما : [info@fadaian-minority.org](mailto:info@fadaian-minority.org)